
 

Kozármisleny Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

17/2017. (IX.21.) önkormányzati rendelete 

Kozármisleny város helyi építési szabályzatáról szóló 

21/ 2009. (XII. 01.) önkormányzati rendelete módosításáról 
 

Kozármisleny Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében foglalt feladatkörében eljárva, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 

1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdése, 6/A. § (3) bekezdése, továbbá a 13. § (1) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

Kozármisleny Város Önkormányzata Képviselő-testületének Kozármisleny város helyi építési 

szabályzatáról szóló 21/ 2009.(XII. 01.) önkormányzati rendelete szabályozási terve a jelen rendelet 

1-4.  számú Mellékleteit képező szabályozási tervkivonatok szerint módosul. 

 

2.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 30. napon lép hatályba és a hatályba lépést követő napon hatályát 

veszti. 

 

Kozármisleny, 2017. szeptember 19. 

 

dr. Biró Károly                    dr.  Korossy Ildikó 

 polgármester        jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve és egységes szerkezetbe foglalva:  

Kozármisleny, 2017. szeptember 21. 

 

 

 

dr. Korossy Ildikó  

jegyző 

 

 

 

 

 

 
 



 

1.  melléklet az ……….önkormányzati rendelethez 

 
 

 

Módosított szabályozási tervkivonat (belterület) M= 1: 4000 

 

 

 

2.  melléklet az ……….önkormányzati rendelethez 

 
 

 

Módosított szabályozási tervkivonat (külterület) M= 1: 3000 

 



3.  melléklet az ……….önkormányzati rendelethez 

 
 

 
Módosított szabályozási tervkivonat (külterület) M= 1: 2000 

 

 

4.  melléklet az ……….önkormányzati rendelethez 

 
 

 

 
Módosított szabályozási tervkivonat (külterület) M= 1: 4000 

 

 

 

 

 


